714713
超
硬
パ
ン
チ
ミスミ プレススペック検索でらくらく選定！ミスミ プレス 2017
A

LCT
ツバ厚公差・全長変更を1つのコードで加工します。
指定範囲、指定単位、注文方法、注意事項（E）はLCと同様
TKC
ツバ厚公差変更
T ＋0.3
0  ⇨ ＋0.02
0
全長
公差変更
L ＋0.3
0  ⇨ ＋0.1
0
（TC併用の場合、T寸法0.01mm単位指定可）
LMT
ツバ厚公差・全長変更を1つのコードで加工します。
指定範囲、指定単位、注文方法、注意事項（E）はLCと同様
TKM
ツバ厚公差変更
T ＋0.3
0  ⇨ 0
－0.02
全長
公差変更
L ＋0.3
0  ⇨ ＋0.1
0
（TC併用の場合、T寸法0.01mm単位指定可）
■特長
・研磨により、刃先の面粗さをラップ仕上げと同等以上に仕上げたパンチです。（刃先の光沢はラップ仕上げより若干劣る場合があります）
・研磨仕上のため、ラップ仕上げパンチに見られるような刃先の微細なうねりが生じません。
P Bmax.
0.500～ 0.999
1.000～ 1.999
2.000～ 2.999
3.000～ 3.999
4.000～ 5.999
6.000～
4
13
19
30
40
45
Alterations
追加工
型式 － L（LC・LCT・LMT） － P（PC） －（BC・HC・TC…etc.）
M－WPAS2.5 － LC45 － P1.600 － BC6.0
PPC
BC
B
PRCÚ0.05
PCCÚ0.05
P
t
L
LC
LC
L
Tt
Lt
HCH
T
TC
Tt
TCC
-0.03
-0.01
Dl
E ツバ端面中心に加工痕が残る場合がありますが機能上問題はありません。
L
S